
                            

UCHWAŁA Nr LXXIII/462/21 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BOGATYNI 

z dnia30 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie podziału środków z dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie   i roboty budowlane w obiektach zabytkowych wpisanych 

 do rejestru zabytków z terenu Gminy Bogatynia 

 

 

Na podstawie art.18 ust 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 710 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

 

  § 1 

 

Dokonuje się podziału środków zabezpieczonych w budżecie gminy na 2021 r.  

w wysokości 50.084,27 zł w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego”, rozdział 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami”,  

§ 2720 „Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie obiektów 

zabytkowych przekazana jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych” w następujący sposób: 

-  obiekty sakralne kwota 0,00 zł, 

- zabudowa przysłupowa kwota 50.084,27 zł,  

zgodnie ze złożonymi i zaakceptowanymi do realizacji wnioskami. 

 

§ 2 

 

Kwotę w wysokości 50.084,27 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 

osiemdziesiąt cztery złote 27/100) dzieli się dla n/w podmiotów:  

 

1) Cosmo s.c. Agnieszka Kozakiewicz-Wawryczuk, Jarosław Wawryczuk,  

59-920 Bogatynia - Pałac z folwarkiem przy ulicy Dąbrowskiego 22, kwota 

25.000,00 zł - remont zabytkowej stolarki zewnętrznej drzwiowej - 2 kpl. 

2) Sławomir Ksykiewicz, 59-920 Bogatynia, dom przysłupowy przy  

ulicy Kościuszki 114, kwota 25.084,27 zł – rekonstrukcja odbudowy pieca 

chlebowego z kamienia łamanego, renowacja, anastyloza konstrukcji dachowej 

nad piecem chlebowym, montaż poszycia dachowego nad piecem chlebowym, 

rozebranie i odbudowa kominów, renowacja, anastyloza podcienia.  

 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


